Муниципальное  дошкольное образовательное  бюджетное учреждение
«Кудровский  детский сад комбинированного вида № 3»
(МДОБУ «Кудровский ДСКВ № 3»)

ПРОТОКОЛ
заседания профсоюзной организации

09.09.2024                                                                                                                         № 2
г. Кудрово

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены профсоюзной организации:
Полякова Т.Ю.,
Череватова О.Г.
Лазарева М.А.
Степанова Ж.Ю.
Шулешова А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы председателя профсоюзного комитета.
2.
ВЫСТУПИЛИ:

1. Полякова Т.Ю., предложила кандидатуру Шулешовой А.И.
2. [bookmark: _GoBack]
ГОЛОСОВАНИЕ:

«ЗА» - 5 человек
«ПРОТИВ» - 0
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек

РЕШИЛИ:
1. Избрать единогласно председателем профсоюзного комитета Шулешову А.И.